DUATLON ESCOLAR RIVAS - Gto. MADRID DUATLON CARRETERA 2022

CADETES vy JUVENILES Femeninas - Por Categorias

LOCALIDAD: RIVAS VACIAMADRID  F.CARRERA |  19/02/2022 DISTANCIAS| 2500 | 11700 1000
HORA PUBLICACION:| | OFICIALES:
\Jurado de competicion: \ \Alfredo Becerril \Delegado técnico: HAlfredo Becerril

\Jurado de competicion: \ \

\Jurado de competicidn: \ \

|
\ \Responsable de cIasificaciones:HLuis Miguel Diaz-Caneja
\ \Juez Arbitro:

HLuis Miguel Diaz-Caneja

\ INSCRITOS: \ \ 61

H F.N.H 58 H N.F.H

CADETES FEMENINAS (37)

Finalizados (37)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 7
2 77
3 64
4 54
5 63
6 70
7 57
8 74

9 56
10 80
11 66
12 46
13 68
14 43
15 75
16 55
17 42
18 58
19 73
20 78
21 67
22 44
23 59
24 51
25 50
26 47
27 79
28 62
29 61
30 72
31 52
32 69
33 45
34 76
35 53
36 49
37 48

Coral CALVO HERNANDEZ
Nahia GALARREGUI ALONSO
Iria FLORES PRADANA
Candela CUBILLO CUBILLO
Paula MARTINEZ TORRES
Maria CASTILLA PEREZ
Adriana MARTIN FERNANDEZ
Irene JIMENEZ DE CRISTOBAL
Thais URQUIDI PANIAGUA
Patricia Alexandra ROLDAN RAMOS
Olatz AGOTE SANCHEZ
Alejandra VILLAFRANCA SANZ
Celia CASTRO CEREZO
Valeria BERMEJO CARDONA
Sofia MORALES ROJAS

Maria VAQUERIZA MINGUEZ
Paula BUENACHE CASTANO
Aitana JIMENEZ CANOREA
Sara BOHEGA NADAL

Paula ORGAZ PEREZ

Nerea HERRERA LOSADA
Lucia GARCIA MIRAVET

Eitxel SANCHEZ GARCIA-MORAL
Marta ROZOS ROMERO
Covadonga SEIJO ZARAUZ
Lucia ROJO SANCHEZ

Olivia ARROYO DIEZ

Esther DIEZ ALVAREZ

Lucia JIMENEZ RAMOS

Naiara ROLDAN ARCONES
Sara CALDERON ARANZABAL
Daniela VALENTIN CAMPOS
Ana Extrella RUBIO REDONDO
Nuria MELLADO ORTEGO
Lucia GARCIA MUNOZ

Izarbe GOMEZ RODRIGUEZ
Carlota FERNANDEZ PUYO

JUVENILES FEMENINAS (21)

Finalizados (21)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

113
134
131
133
123
120

OO WD =

Mara SESMERO CASTRO

Alexia SANTAMARIA TRAPAGA
Ana BERMEJO RUIZ

Vega ORTIZ GARCIA

Jimena SAN MARTIN AMONDARAI
Irene CALDERON ARANZABAL
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Fe

3 HD.Q.H 0 \

TriMad TIEMPO

Sl
Sl
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SI
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Fe

0:34:23
0:34:41
0:34:45
0:34:53
0:35:05
0:35:10
0:35:14
0:35:25
0:35:43
0:35:52
0:36:14
0:36:23
0:36:33
0:37:04
0:37:16
0:37:25
0:37:28
0:37:30
0:37:32
0:37:41
0:37:55
0:38:15
0:38:24
0:38:49
0:39:05
0:39:06
0:39:20
0:39:21
0:39:38
0:40:43
0:41:03
0:41:12
0:42:15
0:42:35
0:42:47
0:43:08
0:46:48

TriMad TIEMPO

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

0:34:09
0:34:47
0:34:49
0:35:25
0:35:34
0:36:21
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CLUB

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
TRIATLON CARABANCHEL

CLUB TRIATLONCIEM

CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA

CLUB TRIATLONCIEM

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
CLUB TRIATLON 401

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON 401

UNION ATLETICA COSLADA

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRIARROYO

CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRIATLON 401

EL CID TRIATLON CLUB

TRIATLON CARABANCHEL

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS
C.D.E. OHANA TRIATLON TORRELODONES
C.D. VALDEBEBAS

BREATHESPORT

TRIATLON POZUELO - LOS TIGRES

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
EL CID TRIATLON CLUB

C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
TRIARROYO

C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR
BREATHESPORT

BREATHESPORT

CLuUB

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
UNION ATLETICA COSLADA

TRI INFINITY MOSTOLES

TRIATLON CARABANCHEL

CLUB TRIATLONCIEM

C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR

Inscripciones online YouEvent.es
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CADETES vy JUVENILES Femeninas - Por Categorias

LOCALIDAD: RIVAS VACIAMADRID  F.CARRERA |  19/02/2022 DISTANCIAS| 2500 | 11700 1000
HORA PUBLICACION:| | OFICIALES:
\Jurado de competicion: \ \Alfredo Becerril \ \Delegado técnico: HAlfredo Becerril \
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Finalizados (21) Fe
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TriMad TIEMPO CLUB
7 126 Veronika VARELA ADRIAN JVF SI 0:37:04 EL CID TRIATLON CLUB
8 125 Vega CALVO HERNANDEZ JVF SI 0:37:14 CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
9 116 Sara GARCIA BARRADO JVF SI 0:37:45 CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
10 128 Adriana CEJUDO JULIAN JVF SI 0:37:46 MARLINS TRIATLON MADRID
11 115 Anne POVEDA ABAD JVF SI 0:37:48 CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
12 129 Lucia DEL CASTILLO TIRADO JVF Si 0:38:35 MARLINS TRIATLON MADRID
13 118 Carla VICENTE GALAN JVF SI 0:38:37 CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
14 117 Nadia CUBILLO SANTOS JVF SI 0:38:56 CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
15 121 Amanda CHUECA DIAZ JVF SI 0:39:11 C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR
16 114 Paula RODRIGUEZ RODRIGUEZ JVF SI 0:39:16 CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
17 132 Laura DE LA ROSA GONZALEZ JVF SI 0:39:30 TRIATLON CARABANCHEL
18 124 Claudia CASARES SERRANO JVF SI 0:41:23 CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
19 122 ltziar FERNANDEZ DE LA IGLE JVF SI 0:41:42 CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
20 119 Maria DONOSO ELVIRA JVF SI 0:42:30 C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR
21 127 Claudia JIMENEZ SALIDO JVF SI 0:42:42 EL CID TRIATLON CLUB
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